
 

 

Na temelju članka 4., stavka 3. Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice 

za 2018. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/17) i članka 55. Statuta Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 

1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 03. svibnja 2018. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o odobravanju nagradnog fonda za konjičko natjecanje  

Croatia Cup II. Kolo 2018. godine  

 

 

I. 

 

 Odobravaju se sredstva u iznosu 14.800,00 kuna za potrebe isplate nagradnog fonda 

Croatia Cupa II. Kolo 2018. godine, a sa ciljem promicanja kulturnih, sportskih i turističkih 

manifestacija. 

 Croatia Cup II. Kolo 2018. godine održati će se u sklopu manifestacije Dani travnjaka 

koju svake godine organizira Koprivničko križevačka županija. 

 

 

II. 

 

 Grad Koprivnica će navedeni nagradni fond iz točke I. ovog zaključka isplatiti 

direktno nagrađenima i to: 

- za utakmicu Pehar grada Koprivnice iznos od 10.000,00 kn za prvih pet 

plasiranih, 

- za utakmicu Croatia cup za mlade jahače iznos od 3.000,00 kn za prvih pet 

plasiranih. 

- za utakimicu Croatia cup za seniore iznos od 1.800,00 za prvo plasiranog. 

Sredstva za isplatu nagrada osigurana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. 

godinu u sklopu aktivnosti A120006. 

 

 

III. 

 

 Nagrađeni jahači utvrditi će se u službenim rezultatima Hrvatskog konjičkog saveza. 

Isti su dužni popuniti i potpisati obrazac „Podaci o nagrađenoj osobi“ koji je sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 Na osnovu ispunjenih obrazaca izvršiti će se isplata nagradnog fonda. 

  

 

KLASA: 610-02/18-01/0007 

URBROJ: 2137/01-06/6-18-8 

Koprivnica, 03.05.2018. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica je već dugi niz godina pokrovitelj raznih manifestacija koje u sklopu 

svoje djelatnosti provodi Koprivničko križevačka županija. Manifestacija je to posvećena 

poljoprivrednoj proizvodnji, a održat će se od 4. do 6. svibnja 2018. godine na prostoru 

Sajmišta u Koprivnici. Sastavi dio manifestacije je i konjički turnir Croatia Cup II. Kolo 

2018. godine. 

 S ciljem ostvarivanja Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice 

za 2018. godinu, a koji ima za cilj između ostalog i očuvanje tradicije grad je osigurao u 

proračun sredstva za navedenu namjenu. 

 U skladu s navedenim predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl.oec., donošenje Zaključka o odobravanju nagradnog fonda za konjičko natjecanje 

Croatia Cup II. Kolo 2018. godine. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Služba ureda gradonačelnika 

 

PROČELNIK: 

Dario Jembrek, dipl. ing. el. 

 


